Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 25/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/1, no uso das suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado final, em ordem alfabética para a

turma de ingressantes no 1º semestre de 2025, curso MESTRADO do Programa de Pós-

Graduação stricto sensu em CIÊNCIA ANIMAL (Conforme Projeto).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO ORIENTADOR (A)

ALICE MORAIS DE MEDEIROS APROVADO (A) DANIELA CAMPAGNOL

ANDRE RODRIGUES CARVALHO

NETTO
APROVADO (A)

TALITA MARIANA MORATA

RAPOSO FERREIRA

ARTHUR FONSECA TRISTAO

VILARINO
APROVADO (A) MAURICIO GOMES FAVORETO

BRENDA SILVA XAVIER APROVADO (A) FERNANDO LUIZ TOBIAS

BÁRBARA VICTOR SONEGHETI

RUFINO
APROVADO (A)

ANA CAROLINA SRBEK DE

ARAÚJO

CAMILLA MATIAS DA ROCHA APROVADO (A) CARLOS EDUARDO TADOKORO

EDUARDA CAVALINI GUERINI APROVADO (A) MAURICIO GOMES FAVORETO

GABRIELLY OLIVEIRA ARAUJO APROVADO (A)
GABRIEL AUGUSTO MARQUES

ROSSI

JIULIANY BREDA COLATTO APROVADO (A)
TALITA MARIANA MORATA

RAPOSO FERREIRA

JÚLIA ROSA LUZ APROVADO (A) FLAVIANA LIMA GUIÃO LEITE

LETICIA NASCIMENTO VALIM APROVADO (A)
CRISTIANE DOS SANTOS

HONSHO

LUCAS DE PILLA BUENO DA SILVA APROVADO (A)
CAROLINE RIBEIRO DE

ANDRADE

Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO ORIENTADOR (A)

MARIA LUIZA SILVA RODRIGUES APROVADO (A)
CRISTIANE DOS SANTOS

HONSHO

NATHÁLIA GUIMARÃES GINELLI APROVADO (A) DANIELA CAMPAGNOL

NATÁLIA FACHETTI BONGIOVANI APROVADO (A) BARBARA LOUREIRO

RAQUEL PASSOS BIANCARDI APROVADO (A) JOÃO LUIZ ROSSI

THAYNARA ALVES DE ALENCAR APROVADO (A)
CRISTIANE DOS SANTOS

HONSHO

VINICIUS BASTOS DOS SANTOS APROVADO (A)
CAROLINE RIBEIRO DE

ANDRADE

Vila Velha - ES, 13 de dezembro de 2024.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Fabio Ribeiro Braga (Presidente);

Prof. Dra. Cristiane dos Santos Honsho;

Prof. Dr. Gabriel Augusto Marques Rossi;

Profa. Dra. Daniela Campagnol;

Profa. Dra. Talita Mariana Morata Raposo Ferreira;